第20号様式（第28条関係）

減 免 申 請 書

係 員 係 長 課 長 受付

決裁

処理

  年  月  日

大和市長 あて

申請者 住所

氏名

次のとおり、手数料の減免を申請します。

１ 手数料区分
区  分  大和市建築基準条例別表第（    ）号

手数料名  法第（   ）条（  ）項の規定による（    ）手数料

２ 受 付 番 号    年   月   日    第   －     号

３ 減免申請額 円

４ 適 用 区 分 □ 減  額 □ 免  除

５ 減 免 区 分 大和市建築基準条例第47条第（   ）号による[減免・免除]

６ 申 請 理 由

１ 決 定 区 分 減 額  □ する  □ しない 減 免  □ する  □ しない

２ 決 定 理 由

３ 減 免 内 容

当 初 額 減免決定額 差引納付額

円 円 円

（注意） 太枠の中を記入してください。